
Otevírací doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 9,00 – 15,00 hodin



Upozorňujeme občany na zákaz 
vyvážení odpadu k pálení na 

vyhrazené místo za ČOV. 
Zákaz platí do odvolání z důvodu 

nově nainstalované závory.







Městys Velké Němčice žádá občany o zapůjčení 
dobových fotografií a materiálů týkajících se 

průběhu a ukončení 2.světové války, 
a to za účelem uspořádání oslav 

k 70.výročí ukončení války.
Součástí oslav bude výstava válečné dokumentace.



MUDr. Nentvich upozorňujena změnu 
ordinačních hodin dětského lékaře 
v době od 10.3. do 20.3.2015

---------------------------------------------------------------

Po 9.3. V.Němčice 7 - 10 hod. Dr. Nentvich
Šitbořice 11 - 13 hod. Dr. Nentvich

Út 10.3. Šitbořice 7,30 - 10 hod. Dr.Vězdová
St 11.3. Vranovice 12 - 15 hod. Dr.Bartlová Ludmila
Čt 12.3. Šitbořice 11 - 13 hod. Dr. Kraková
Pá 13.3. Vranovice 8 - 11 hod. Dr.Bartlová Ludmila

Tel.č. V.Němčice 519 417 242
Šitbořice    519 421 255
Vranovice   519 433 116



MUDr. Nentvich upozorňuje na změnu 
ordinačních hodin dětského lékaře 
v době od 10.3. do 20.3.2015

---------------------------------------------------------------

Po 16.3. V.Němčice 7,30 - 10 hod. Dr.Vězdová
Út 17.3. Šitbořice 7,30 - 10 hod. Dr.Vězdová
St 18.3. V.Němčice 7,30 - 10 hod. Dr.Vězdová
Čt 19.3. Šitbořice 7,30 - 10 hod. Dr.Vězdová
Pá 20.3. V.Němčice 7,30 - 10 hod. Dr.Vězdová

Tel.č. V.Němčice 519 417 242
Šitbořice    519 421 255
Vranovice  519 433 116



Základní škola Velké Němčice
nabízí k odprodeji  staré nepotřebné 
skříně. Cena 1 ks je 100,-Kč. Odvoz je 

možné si domluvit ve škole u pana 
školníka.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
ve čtvrtek 5.3.2015  v 9,30 hod.

se promítá pro seniory !!

POJEDEME K MOŘI

Filmový debut režiséra Jiřího Mádla. 
Rodinný film. V hlavních rolích: Ondřej 

Vetchý, Lucie Trníková, Petr Šimčák, 
Miroslav Táborský  a další.  

Mládeži přístupný. Délka filmu 90 min.
Vstupné dobrovolné.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
v pátek 6.3.2015  v 19,30 hod.

POJEDEME K MOŘI

Filmový debut režiséra Jiřího Mádla. 
Rodinný film. V hlavních rolích: Ondřej 

Vetchý, Lucie Trníková, Petr Šimčák, 
Miroslav Táborský  a další.  

Mládeži přístupný. Vstupné 70,-Kč.



Základní škola Velké Němčice zve na zájezd do divadla v 
Boleradicích

Neděle 15. března 2015 – odjezd autobusu od školy v 
16,00 hodin

O krásném úsměvu slečny 
Andulky Šafářové
Hraje: Divadelní studio „V“ Brno

Cena zájezdu 80,- Kč (vstupenka + doprava autobusem).
Předprodej vstupenek na t.č. 519 417 222



Základní škola Velké Němčice zve na zájezd do 

Divadla Bolka Polívky - v pondělí  30. března 

2015 odjezd autobusu od školy v 17,40 hod. 

PRO DÁMU NA BALKONĚ  
Hrají: Bolek Polívka,  Barin Tichý,  
Jiří Pfeifer, Luděk Horáček, Milan  Král. 
Cena zájezdu 380 Kč ( vstupenka + doprava ).  

Vstupenky si lze rezervovat u paní sekretářky  

ZŠ Velké Němčice ( telefon 519 417 222) 



Bezplatný kurz pro vás 

NOVÉ DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE 
Kurz je zaměřen zejména na obsluhu tabletu, aby byl 

užitečnou pomůckou, nikoliv jen hračkou. Tablety budou 

přímo k dispozici, abyste měli možnost si vše v klidu osahat a 

vyzkoušet. Na kurzu se též můžete dozvědět jak na notebook, 

počítač, či mobil. 

Dozvíte se: jak se propojit s vlastním pc a mít vždy při sobě 

dokumenty či obrázky, které potřebujete ● jak sdílet a 

zálohovat svá data ● jak spravovat bezpečně více přístupů a 

hesel než si zapamatujete ;-) ● a mnoho dalšího. Zkrátka 

získáte mnoho praktických informací pro každodenní život. 



 

  NOVÉ DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE 
   KURZ JE BEZPLATNÝ. 

Pro každého účastníka je připraveno občerstvení zdarma.

MÍSTO:  

 

TERMÍN:  

 

! POČET MÍST JE OMEZEN ! 

PŘIHLÁŠKY DO: 06.03.2015 

Na kurz se přihlásíte: uvedením 

svého jména a příjmení na 

telefonním čísle ZŠ Velké 

Němčice – 519 417 222. 

V případě velkého zájmu 

nabídneme další termíny. 

Kurz je určen pro ekonomicky aktivní občany: zaměstnané, nezaměstnané, podnikající, 

maminky a tatínky na rodičovské dovolené. 

09. 03. 2015 

od: 17:30 

ZŠ Velké Němčice 


